
 

 
 

Ibarama/RS, sexta-feira, 15 de outubro de 2021 – Edição 166 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 041/2021 

 

  VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, 

Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição de tubos de revestimento GEO 150x4m e filtro GEO  

150x2mx0,75mm no valor total de R$ 21.126,06(Vinte e um mil cento e vinte e seis centavos), sendo contratada a 

empresa COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO KONRAD LTDA com base no Art. 24, Incisos IV, da Lei Federal nº 

8.666/03. 

 Ibarama, 15 de Outubro de 2021. 

  

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 025/2021  

 

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 9 horas, do dia 04 de 

Novembro de 2021, no Centro de Eventos “Lorena Ema Wendt Dal Ri”, localizado na Rua Vergílio Da Cas, Centro – 

Ibarama/RS estará recebendo propostas para registro de Preços de Horas máquina (Retroescavadeira). Edital 

disponível no site www.ibarama.rs.gov.br  no Setor de Licitações ou pelo telefone 0XX 51 3744-1100.  

Ibarama/RS, 15 de Outubro de 2021. 

 

      VALMOR NERI MATTANA 

                                 Prefeito Municipal 

 

 

RESCISÃO CONTRATUAL 

Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 001/2018 

Contratada: Ana Carla Prade - EPP 

Objeto: Prestação de serviços odontológicos, sendo 20 horas semanais. 

Base Legal: Pregão Presencial RP n⁰ 029/2017  

Valor: R$ 4.350,00 (Quatro mil trezentos e cinquenta reais) mensais. 

Vigência: 14/10/2021 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-10-17T20:44:17-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




